
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINA N. 18 DEL 16-05-2018

Oggetto: Selezione pubblica per Istruttori di Vigilanza- Vigili Urbani Cat. C- Rinvio
data prova orale

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di maggio

IL SEGRETARIO COMUNALE

Adotta la seguente Determinazione



IL SEGRETARIO COMUNALE

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI (COLLOQUIO ED
EVENTUALE QUIZ PRESELETTIVO), PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO PIENO E
PARZIALE DI ISTRUTTORI DI VIGILANZA-VIGILI URBANI, CAT. C. POS.
ECONOMICA C1- RINVIO DATA PROVA ORALE.

PREMESSO CHE con avviso del 4.5.2018 veniva comunicato l’elenco degli ammessi alla
prova orale della selezione pubblica per esami per Istruttori di Vigilanza, nonché  veniva
fissata la data della prova orale al 25 maggio 2018 ore 10,00 presso la sede Comunale
Provvisoria del Comune di Arquata del Tronto sita in F.ne Borgo snc;

DATO ATTO CHE, a causa della sopravvenuta impossibilità di un componente della
Commissione di presiedere alla seduta del 25 maggio 2018, è necessario posticipare la data
della prova orale alla data del 4 giugno 2018, ore 10,00 presso la sede Comunale Provvisoria
del Comune di Arquata del Tronto sita in F.ne Borgo snc;

SENTITI telefonicamente i componenti della Commissione, i quali hanno confermato la loro
disponibilità a posticipare la data della prova orale della selezione in oggetto al giorno 4
giugno 2018, ore 10,00 presso la sede Comunale Provvisoria del Comune di Arquata del
Tronto sita in F.ne Borgo snc;

VISTI i criteri fissati nell’Avviso Pubblico approvato con Determinazione del Segretario
Comunale n. 5 del 12/02/2018;

DETERMINA

-DI RINVIARE la data della prova orale della selezione in oggetto al giorno 4 giugno 2018,
ore 10,00 presso la sede Comunale Provvisoria del Comune di Arquata del Tronto sita in F.ne
Borgo snc;

-DI TRASMETTERE il presente avviso ai componenti della Commissione giudicatrice;

-DI DARE ATTO che verrà pubblicato in data odierna avviso di rinvio della prova orale
sull’albo pretorio dell’Ente, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente- bandi di
concorso e sulla home page del sito istituzionale del Comune di Arquata del Tronto.

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Serafina Camastra

2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 16-05-2018 al 31-05-2018
Arquata del Tronto 16-05-2018

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                         Dott. Tommaso Daniele Villonio

                                                                                                            Martina Petrucci
___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 16-05-2018    al
31-05-2018

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                         Dott. Tommaso Daniele Villonio

                                                                                                            Martina Petrucci

3


